
Michaela P. (misakol) ID 403107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dámy a pánové, tato skupinka byla vytvořena pro všechny ženy, které se chtějí cítit skvěle a sexy. Která z nás netouží po
luxusním prádle značky Victoria´s Secret. Proto neváhejte a udělejte si radost. A Vy pánové překvapte svou ženu nádherným
dárkem.

 Informace o skupině:
 1. Zboží je nové, nepoužité, dovezeno z USA
 2. Objednávky pište prostřednictvím Odpovědi na inzerát, každé zboží má svůj kód,
 3. Zboží, které je skladem odesíláme do dvou pracovních dnů prostřednictvím České pošty. Poštovné a balné činí 49 Kč, při
objednávce více zboží se platí jedno poštovné
 4. Po předchozí domluvě je možné osobní odběr ve Zlíně
 5. Platba předem na bankovní účet. Na dobírku nezasíláme!!
  č.ú. 1723964019/3030
 6. Zboží, které není skladem odesíláme do 14ti pracovních dnů
 7. Zboží můžete do 30ti dnů vrátit bez udání důvodů (nenošené, nepoužité)

 Monika a Michaela

 Jak nakládáme s Vašimi osobními údaji:
 Při zpracování osobních údajů postupujeme pečlivě a dodržujeme všechny platné normy, zejména pak Nařízení (EU)
2016/679, tj. obecné nařízení o ochraně osobních údajů, které je všeobecně známé pod zkratkou GDPR. Provozovatel těchto
stránek je správcem a současně zpracovatelem osobních údajů ve smyslu výše uvedeného nařízení. Tyto stránky obsahují
platné identifikační údaje provozovatele.
 Zákazník vyslovuje souhlas s užitím svých osobních údajů za účelem dodání, řádné fakturace a případné reklamace
objednaného zboží.
 Zpracované údaje uchováváme po dobu 30ti pracovních dní.
 IČ: 760 42 596

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

